
II I

S004P0ÍDgLV!*! 5 t O

O
10-

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
SO/20 16/0278/1 60

uzavřená níže uvedeného data podle ustanovení § 1267 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Město Hodonín

se sídlem v Hodoníně, Masarykovo nám. 53/1 1, PSČ 695 35

zastoupené Mgr. Milanem Lúěkou- starostou

IČO 00284891

DIČ CZ69900130

Banko

č. účtu: variabilní symbol 2119

jako povinný na straně jedné (dále jen „povinný")

a

Net-Connect s. r. o.

se sídlem v Hodoníně, Velkomoravská 4036/33 A, PSČ 695 01

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55521

jednající: Ing. Ivan Čech, jednatel společnosti

IČO 27735052

DIČ CZ27735052

jako oprávněný na straně druhé (dále jen „oprávněný")

za těchto podmínek:

I.

Prohlášení povinného

1. Povinný je vlastníkem pozemků:
- p. č. 1957/1 ostatní plocha o výměře 1615 m2,

p. ě. 1970/3 ostatní plocha o výměře 1528 m2,
- p. č. 1975/1 ostatní plocha o výměře 4501 m2,
- p. č. 1975/2 ostatní plocha o výměře 140 m2,
- p. č. 1981/1 ostatní plocha o výměře 1614 m2
- p. č. 1981/7 ostatní plocha o výměře 403 m2,

p. č. 3151/1 ostatní plocha o výměře 5357 m2,
- p. č. 3233/7 ostatní plocha o výměře 5079 m2,vše v k.ú. Hodonín ( taktéž „služebné

pozemky").

2. Pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví č. 10001 - Město

Hodonín.

II.

Předmět smlouvy

Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě

spočívající v právu uložení optického kabelu pod povrchem částí služebných pozemků

uvedených v článku I. odstavci 1 . této smlouvy a v právu přístupu k němu za účelem údržby

a oprav, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 9265-280/2016 potvrzeném Katastrálním



-2-

úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín dne 27.9.2016 (dále jen jako

„služebnost41).
Skutečná poloha optického kabelu včetně rozsahu služebnosti v pozemcích uvedených

v článku I. odstavci 1., je stanovena a vyznačena v geometrickém plánu č. 9266-279/2016

potvrzeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín dne

2016, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy. Délka služebnosti činí 670 bm.

III.

Úplata za zřízení služebnosti a podmínky její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou v článku II. této smlouvy zřizuje

povinný ve prospěch oprávněného po dobu životnosti optického kabelu, a to úplatně za

jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/bm (slovy: dvěstě korun českých za běžný metr),

což činí celkem 134.000,- Kč (slovy: jednostotřicetčtyřitisíce korun českých). Ktéto

částce bude dále připočtena daň z přidané hodnoty dle platné právní úpravy.

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 134.000,- Kč, základní

sazba daně z přidané hodnoty je 21%, vypočtená daň 28.140,- Kč. Úhrada včetně daně

z přidané hodnoty tak činí 162.140,- Kč (slovy: jednostošedesátdvatisícejednostočtyřicet

korun českých). Za datum vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se

považuje datum uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení služebnosti včetně daně

z přidané ho

povinného u

variabilní symbol 2119. Po zaplacení výše uvedené úplaty bude oprávněnému vystaven

daňový doklad.

4. Pokud oprávněný nezaplatí výše uvedenou úplatu za zřízení služebnosti v dohodnuté

lhůtě, smluvní strany sjednávají pro tento případ právo povinného odstoupit od smlouvy.

Právo povinného odstoupit od smlouvy sjednávají smluvní strany i tehdy,

bude-li oprávněný v prodlení se zaplacením byť i nepatrné části úplaty. Toto právo může

povinný uplatnit kdykoliv po dobu, po kterou bude oprávněný v prodlení s plněním

závazku.

5. Oprávněný prohlašuje, že výše uvedenou služebnost za úplatu dohodnutou v tomto článku

přijímá a povinný se zavazuje její výkon strpět.

IV.

Povinnosti a odpovědnost oprávněného

1. Smluvní strany sjednávají povinnost oprávněného bez zbytečných odkladů po jakékoliv

opravě, úpravě, údržbě, či jiném zásahu provedeném v souvislosti s výkonem práva

odpovídajícího služebnosti uvést pozemky uvedené v článku I. v odstavci 1 . této smlouvy

a jiný majetek nacházející se na těchto pozemcích do původního stavu.

2. Odpovědnost oprávněného za případné škody způsobené povinnému na těchto pozemcích

a na jiném majetku povinného nacházejícím se na těchto pozemcích při výkonu práva

odpovídajícího služebnosti, stejně jako rozsah a způsob jejich úhrady se řídí příslušnými

obecně závaznými právními předpisy.



-3 -

V.

Vklad do katastru nemovitostí

1. Oprávněný nabývá právo odpovídající shora uvedené služebnosti vkladem tohoto práva

do katastru nemovitostí.

2. Návrh na vklad práva odpovídajícího shora uvedené služebnosti do katastru nemovitostí

podá na katastrální úřad povinný, a to až po zaplacení sjednané úplaty.

3. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.

VI.

Schvalovací doložka

Zřízení služebnosti schválila Rada Města Hodonína na své schůzi dne 13.12.2016 usnesením

č. 4121.

VII.

Změny na listech vlastnictví

Na základě této smlouvy se v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín provedou příslušné změny na

listech vlastnictví.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona ě.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží povinný, jeden

výtisk oprávněný a jeden výtisk je určen pro Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,

Katastrální pracoviště Hodonín.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena dnem podpisu druhé smluvní

strany.

4. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o zřízení služebnosti přečetly, že je

uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Povinný : Oprávněný :

4R Město
,Hm HODONÍN t-UJISBgSg

.r.o.

S/33AVel
©ín

IČ: 27 7735052

Ing. Ivan Čech
jednatel společnosti

Net-Connect s.r.o.

Mgr. Milan Lúěka

starosta města



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení

výměr

Typ stavbyOznačení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemkuOznačeni

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Číslo listu

vlastnictví

OznačeníDíl přechází z pozemku

označeného v

Výměra dílu

Způsob využití díluZpůsob využitíZpůsob využití

dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitostí

2
m2m2 hahaha m

st. 1 800

st. 1 80 1

1957/1

1958/6

1970/3

1975/1

1975/2

1981/1

1981/7

1987/3

st.2368

st.2546

st.2983

3151/1

3233/7

st.3951/1

13342st. 1 800

st. 1 80 1

1957/1

1958/6

1970/3

1975/1

1975/2

1981/1

1981/7

1987/3

st.2368

st.2546

st.2983

3151/1

3233/7

st.3951/1

4400

10001

16756

10001

10001

10001

10001

10001

1725

3505

5951

9677

10001

10001

183

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN
tag. Bsfr HEtiSgKJméno, příjmení:Jméno, příjmení:

Ing Petr Helísek
pro

vymezeni rozsahu věcného břemene k ěásti

pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 1898/2000

(WhoASM-toJ(o Číslo:Číslo: Dne:Dne: 533/201628.11.2016

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel: GEPROSTAV geodézie s.r.o.

Homf Plesová 4375

695 01 Hodonín

Číslo plánu: 9265-280/2016

HodonínOkres: KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Hodonín
Markéta Hrdá
PGP-1 196/2016-706
2016.12.05 09:46:25 CET

Obec: Hodonín

Kat území: Hodonín

Mapový list: HODONÍN 5-0/33, 5-0/34
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Kód kv. Poznámkay x

143-2 564271.30 1201811.87 3

7380-114

7380-118

7380-122
7380-124

7380-127

7380-128

7380-130

7380-131

7380-132

7380-134

7380-309
7380-320

7380-321

7380-325

7380-326
7380-337

7380-388

7380-389
7380-591

7380-593

7380-648

7380-853

7380-854

7380-864
7380-869
7380-879

7386-1357

7386-1383

7386-1539

7386-1561
7386-1563

7386-1564

7386-1630
7386-1638

7386-1641

7386-1780
7386-1781

7386-1786
7447-64

7491-1254

7491-1319

7491-1340
7491-1491

7491-1531

7491-1587
7491-1616

7491-1679

7491-1739

7491-1740
7491-1839

7491-1922

7491-2105
7491-2107

7491-2108

1201839.14
1201807.52

1201772.46

1201754.98
1201728.48

1201722.11

1201708.85
1201701.82

1201690.62

1201677.66

1201814.15

1201796.63
1201790.31

1201789.63

1201783.34
1201765.42

1201762.04

1201747.86

1201668.12
1201772.33

1201793.06

1201714.06

1201703.50

1201680.49
1201717.44

1201825.22

1201867.67
1201860.63

1201814.86

1201828.19

1201850.76
1201884.18

1201692.61

1201879.66

1201874.33

1201777.89
1201775.24

1201847.43

1201663.75
1201787.46

1201876.70

1201875.31
1201865.83

1201820.55

1201819.54
1201826.03

1201671.35

1201691.64

1201843.32

1201833.29

1201828.11
1201812.24
1201811.02

1201810.05

1201887.34
1201880.75

1201877.90

1201880.48

1201877.63
1201887.76

1201870.92

1201870.28
1201867.32

1201870.02
1201867.07

1201865.21

1201865.12
1201865.69

1201865.60
1201863.68

1201863.18

1201864.06

1201863.56
1201860.85
1201859.24

1201861.31
1201859.66

1201857.24

1201857.66
1201855.63

1201855.55
1201856.03

1201855.91

3564326.30

564339.90

564353.74
564360.66

564371.01

564373.63
564378 .89

564381.61

564386.06

564353.03
564337.28

564344.29

564346.74
564347.01

564349.46
564356.44
564357.79

564363.40

564328.66

564287.08

564278.81

564376.72
564380.94

564360.28

564375.38
564295.45

564365.83

564354.70
564359.51

564347.74

564338.97
564392.78

564391.19

564390.55

564382.03

564363.73

564370.65
564333.63

564317.46

564387.48
564380.57

564378.30

564362.91
564357.37

564344.88

564342.26

564332.22

564324.26
564323.89

564309.40

564300.49
564272.84

564272.11

564272.03
564396.43

564385.93

564387.73
564385.51

564387.31

564396.16

564369.21
564369.11

564370.88

564368.68
564370.45

564360.85

564360.27

564360.67
564360.11

564357.78

564357.41

564357.44

564357.07

564353.41
564350.82

564353.20
564350.55

564347.59
564347.33

564344 . 98
564344.43

564344.31
564343 . 88

3

3
3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

6

6

3
3

3

3

3

3

3

6

3
6

6

3
6

6

3

3
3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

31

32

63

34

65

36

37

38

39
310
311

312

13 3

314

315

16 3

317

318

19 3

320

321

322

323

324

325

326
327

328

329



věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

564337.83

564336.32

564337.56
564335.96

564335.51
564340.23

564335.98

564340.69
564341.71

564342.18

564343 . 94
564344.41

564345.71

564346.17

564347.97

564347.50

564344.02
564348.19

564350.95

564349.24
564344 . 18

564349.42

564347.73
564350.49

564340.16

564337.33

564338.91

564339.09

564340.72
564337.79

564343.72

564343.26
564340.34

564339.35

564339.54
564351.77

564352.34

564351.95
564352.28

564353.63

564354.36

564354.05

564354.60

564353.60
564353.78

564354.26

564354.56
564355.04

564354.89

564355.36
564355.90

564358.28

564356.36

564358.74
564358.87

564359.33

564359.58
564360.50

564360.00

564360.78
564364.05

564364.48
564365.01

564365.45

564365.48

564365.92

564366.91
564367.37

564367.80
564368.26

564368.09

564368.59
564368.05

564370.20

564371.61

564372.41

564371.91
564372.39

564373.29
564381.41

564373.11

564381.23

564382.16
564383.02

564383.16

564384.05

564383.69

564383.88

1201851.49

1201850.37

1201851.91
1201850.72

1201847.44

1201835.61
1201847.63

1201835.79

1201831.79

1201831.97
1201826.08

1201826.26

1201821.66

1201821.84

1201817.19
1201817.03

1201815.87

1201821.73
1201814.57

1201817.61

1201815.40

1201817.15

1201821.55

1201814.38

1201809.16
1201816.64

1201813.88

1201813.41

1201809.09

1201816.82
1201801.46

1201801.28

1201808.69
1201808.90

1201808.44

1201812.45
1201812.40

1201812.93

1201812.90

1201813.36

1201813.87

1201813.04
1201813.43

1201812.82

1201812.37
1201812.53

1201809.98

1201810.14
1201808.79

1201808.97

1201806.60

1201800.20

1201806.81
1201800.39

1201798.81

1201799.01
1201797.04

1201796.15

1201797.32
1201796.57

1201794.90

1201794.25
1201791.22

1201790.26

1201791.40

1201790.44

1201786.25

1201786.43

1201783.93

1201784.12
1201783.27

1201783.37

1201780.18
1201775.02

1201771.71
1201771.61

1201772.17

1201772.11
1201771.80

1201775.07

1201772.26
1201775.53

1201775.27
1201775.14

1201775.62
1201775.26

1201774.86
1201774.52

330
331
332
333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346
347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373
374

375

376
377

378
379

80 3

381

382

383

384

385

386
387

88 3

389
90 3

391

392
393

94 3

395

396

397

398

399

3100

3101
3102

3103

3104

3105

3106

3107

3108

3109

110 3

3111

3112

3113
3114

3115

3116

3117



věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

1201768.40

1201774 . 73

1201768.58

1201758.43

1201758.61

1201758.05

1201757.74

1201757.20
1201758.06

1201757.95

1201757.62
1201758.41

1201757.92

1201751.78

1201758.58
1201751.58

1201757.65

1201775.78

1201772.18

1201772.42
1201780.28

1201795.49

1201794.54
1201794.03

1201795.05

1201815.69

1201815.22

1201812.86

1201813.20
1201849.73
1201849.93

1201848.98

1201847.99

1201848.95

1201848.10

1201855.44

1201856.11

1201861.41
1201861.41

1201860.95

1201861.67

1201858.54
1201858.27

1201865.03
1201864.59
1201791.96

1201789.24

1201784.36
1201774.60

1201784.18
1201774.78

1201765.79

1201762.88
1201765.61

1201763.06

1201749.80
1201744.38

1201744.20

1201749.62
1201732.81

1201728.12

1201727.81
1201728.56

1201728.27
1201711.70

1201725.36

1201725.09
1201717.81

1201704.03
1201703.55

1201703.28

1201688.77
1201692.66

1201692.39

1201693.13
1201692.85

1201686.09

1201689.06
1201681.44

1201685.62

1201681.91
1201678.54

1201679.00

1201676.81

1201677.29
1201675.69

1201670.42
1201670.89

3564386.34

564384.33

564386.80
564390.08

564390.54

564390.79
564391.61

564391.61

564393.78
564394.36

564394.70

564394.60

564395.12

564397.83

564393.74
564397.38

564390.41

564382.12
564371.30

564371.74

564368.55
564363.26

564363.69

564364.02
564363.00

564359.20
564359.37

564351.16

564351.56

564335.88
564335.40

564335.26

564335.30
564335.76

564335.79

564344.08
564344.81

564353.51

564354.48

564353.73

564354.91

564356.81

564356.38

564359.05

564359.30
564347.40

564348.53

564350.41
564353.75

564349.95

564354.21

564357.69
564358.31

564357.23

564358.77

564364.02
564366.09

564365.63

564363.56
564370.68
564372.00

564371.28

564371.77

564371.10
564379.08

564373.10
564372.41

564376.07

564382.07
564381.72
564381.03

564388.10

564386.05
564385.36

564385.86

564385.17
564379.59

564387.45
564369.10
564379.77

564368.91

564361.90
564361.71

564357.90

564357.74

564354.58
564341.26

564341.09

3
3

3

3

3
3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

6

6

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3
3

3
3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3
3

3

3

3
3

3

3

3

3



věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

1201676.21

1201668.08
1201668.53

1201667.01

1201667.48
1201666.68

1201667.15

1201678.42

1201667.75
1201678.60

1201667.93

1201680.16
1201680.36

1201686 . 82

1201686.77
1201687.46

1201707.00
1201687.24

1201694.46

1201706.82

1201721.78

1201721.96

1201740.97

1201741.15
1201749.88

1201757.55

1201780.64

1201780.62

1201765.56
1201782.89

1201780.15

1201782.23
1201779.53

1201786.18

1201786.34
1201781.08

1201789.03

1201788.87
1201798.80

1201798.62

1201807.06

1201806.88

1201831.29
1201812.97

1201831.73

1201813.36
1201841.22

1201842.93

1201840.79

1201843.37
1201843.78

1201843.86

1201843.84

1201844.36

1201844.34

1201835.79
1201837.91

1201835.12

1201834.91
1201835.58

1201828.29

1201830.31
1201826.18

1201826.69

1201791.96

1201791.69
1201791.50

1201791.23

1201789.09
1201788.62

1201788.81
1201788.34

1201769.47
1201769.02

1201769.19

1201768.74

1201756.28

1201756.01

1201755.81
1201755.54

1201751.82
1201751.36

1201751.54
1201751.08

1201725.82
1201725.54

1201718.28
1201718.00

208 564354.53

564335.53

564335.31
564333.26

564333.09

564331.98

564331.81

564323.50

564327.70
564323.96

564328.17

564322.73
564323.19

564320.22

564320.77

564319.95

564312.67
564320.58

564317.10

564312.21
564306.35

564306.81

564298.60

564299.06
564295.10

564292.03

564282.84

564283.39

564289.47
564287.60

564288.64

564287.32
564288.34

564280.58

564281.06
564283.20

564280.11

564279.63

564275.96

564275.50

564272.63

564272.17

564305.48
564273.68

564305.23

564273.35

564321.23
564325.03

564321.48

564324.78
564325.52

564327.47

564327.06

564327.57
564326.96

564331.94

564331.12
564332.31

564331.86

564331.48
564333.23

564334.04
564333.32

564333.26

564346.85

564346.20

564347.05
564346.38

564348.05
564348.23
564347.33

564347.51

564355.65
564355.86

564354 . 97

564355.17

564360.92

564360.24

564361.11
564360.43

564362.69

564362.87

564361.98

564362.16
564372 . 91
564372.22

564375.89

564375.17

3

3209

210 3
211 3

212 3

213 3

214 3

215 3

216 6

217 3

218 6

219 3
220 3

221 3

222 3

223 3
224 3
225 3

226 3
227 3
228 3

229 3

230 3

231 3

232 3

233 3

234 3

235 3

236 3
237 3

238 3

239 3
240 3

241 3
242 3
243 3

244 3
245 3

246 3

247 3

248 3

249 3

252 3
253 3
254 3

255 3

256 3
257 3

258 3

259 3
260 3

261 3

262 3

263 3

264 3

265 3

266 3
267 3

268 3

269 3

270 3

271 3

272 3

273 3

274 3

275 3

276 3

277 3
278 3
279 3

280 3

281 3

282 3

283 3

284 3

285 3

286 3

287 3

288 3
289 3

290 3

291 3

292 3

293 3

294 3

295 3

296 3

3297



věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

564377.70

564377.00

564377.89

564377.19

564379.24
564381.53

564380.84

564355.01
564354.39

564353.92

564328.83
564329.08

564325.41

564325.23

564295.66
564295.47

564299.49

564299.33

564300.09
564300.36

564299.95

564300.54

564283.52
564283.71

564289.55

564289.37

564271.37
564271.85

564271.26

564271.58
564307.13

564306.70

564308.97
564308.54

564325.74

564328.29
564328.94

564328.01

564328.54

564329.56

564329.11

564330.88
564330.40

564330.64

564333.51
564332.69

564333.75

564333.81
564386.28

564385.85

564369.37

564368.94

564355.31
564354.88

564335.77

564335.28
564344.20

564343.73

564346.05
564346.23

564368.71

564368.25
564387.19

564386.74

564321.16

564320.97
564296.00
564295.82

564273.31

564306.82
564307.26

564324.35
564324.10

1201713.68

1201713.39

1201713.21

1201712 . 93

1201709.77

1201704 . 02

1201703.75
1201676.36

1201678.19

1201678.01

1201665.59
1201666.21

1201688.70

1201689.17

1201749.83
1201750.29

1201751.85

1201752.42
1201751.55

1201752.70
1201752.06

1201752.23

1201781.25

1201780.79

1201779.93

1201780.40
1201808.70

1201808.84

1201809.39

1201811.17
1201832.27

1201832.01

1201829.04
1201828.79

1201843.33

1201844.05

1201843.38

1201843.63

1201843.08

1201842.44

1201842.20

1201839.07
1201838.93

1201837.79

1201830.30
1201828.32

1201826.80

1201826.31
1201880.20

1201879.94

1201869.84

1201869.58

1201861.01

1201860.75

1201848.76

1201848.46

1201826.80
1201826.61

1201816.55

1201816.09
1201779.90

1201779.71
1201691.06

1201690.88
1201686.93

1201687.40

1201749.96
1201750.43

1201812.51

1201831.79
1201832.04

1201842.52
1201842 . 96

3298

299 3

300 3

301 3

302 3

303 3

304 3

306 3

307 3

308 3

309 3

3310

311 6

312 6

313 3
3314
3315

316 3

317 3

3318

319 3

320 3

321 6

322 6

3323

324 3

325 3

326 3

327 3

328 6

329 3

3330

331 3

3332

3333

334 3

335 3

336 3

337 3

338 3

339 3

340 3

341 3

342 3

343 3
344 3

345 3

346 3

347 6

348 6

349 6

350 6

351 6

6352

353 6

354 6

6355

356 6

357 6

358 6

6359
6360

361 3

362 6

363 6

364 6

365 6
6366

367 6

368 6

369 6

370 6

371 6



/ /v

PREHLEDKA GRAFICKÝCH PŘÍLOH
KUj hodonín

ZPUZ 9065

C. ZAKÁZKY: 080/0016

HODONÍN 5-0/33 ! HODONÍN 5-0/34

i/Z

z/z



'"5-0ty',
' h

DJr.
'.tyty 18.91) % m. 96) % (7.76) <i7/ (4,36) 3,50) ®-

/,« ."•,» '* >"•«" * a..,) tystytysty,,
(14,32)

! 114.45)

“307 308 ty/).'!> ty64
12.88)ty/
&g

Q.
%=0 >%*

S0
-

I 7380-131,'TÍ

0f'tyty¥wr

%
s n

Q.
%CD

Uj %l %
30)
299''
7380-/853

0fty/ 7380-869

Q.ty
-%7%

.

Q.

%<&/

7380-127

J5SJ•V/
Q.

H %%g
0
§

TČ3(0,49)

tt/R7tf
£

%
Ě j

3l
%>'' 7y

í?f
'

'

4

W* /
gl

7380-389

'i : "f:

ft| ty.o/ %% ty
Zit

’?dfy v
%?§=

§?fe
lil 7380-388

Hh
'i!9ni/7 '%//
! mg ' (8.75) /%%

ty /
7380-337

t %'7386-1781

%>
*>g 103 7380-326

7£?rE]

i
q



(10,99)

/ s
I 0.89) ? fr.

í£

h '<>■
hh 1-
l =%

» 17 3% í/Jg2 l-O

~*0
5 ,, g3 *2
L

/"

#/f6j

.364

Q.

*%
O
cn

Qo

Q

%//%

Q.

/J%§

#ý %

%>7

Q.
>3

%

Q.
/j%

1951/1



103

t0’<l) ?Sn3593360

&

v %
7%

sfe

'ffBsf7380-326

%au
; *1,7Í80-325
£g-?Ť38(F32T

%

7380-320

#/%p8i
86d

<% 7 275,
r #<!? •7B'íeco

~8sW<~

&0/J p

á##..
%// / 0CK«&

3m
i2.)éi -5
35fr l5-4?> Í/P
357 # (5,48) íff
'(2,14)

O

ŤV* ~

%

i"

7%
(0,49) Pmi
5 ||š
Š 7/(347 s

13.80 ) 355R356





c

14

DET.G
i

7386-1786

7386-1561

l

DET.I

DEÍ.H

DET.J
ir

ř iob-1 781

j



I

749 - 58 í

>7380-128
>7?

L

7380-131



DET.U

380- 32

7380-709

i
7386-1630

L

DET.X
in

7491-2108

i

. 332

t

7491-1922

7491-1859L




